
 

Stránka 1 z 4 

 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 ZZVZ  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Moravskoslezský kraj 

Sídlo:    28. října 117, 702 18 Ostrava 

IČO: 70890692 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy objektu Sally Terreny a s ním spojená 

celková obnova historického památkově chráněného objektu včetně jeho nebližšího okolí 

v zámeckém parku. Po provedených úpravách bude objekt nově využíván jako oranžerie 

s lapidáriem a se zázemím pro návštěvníky. Objekt Sally Terreny včetně přilehlého parku je 

součástí národní kulturní památky „Zámek Bruntál“, rejstříkové číslo ÚSKP ČR 45628/8-11. 

Členění stavby na jednotlivé soubory je následující: 

• SO01 Objektu „Salla Terrena“- stavební úpravy, opravy a údržba, restaurování 

• SO02 Úprava okolí, zpevněné plochy, podzemní venkovní vedení 

• SO03 Sadové úpravy okolí objektu. 

Součástí stavby jsou také restaurátorské práce vybraných prvků dle požadavků projektové 

dokumentace a podmínek závazného stanoviska orgánu památkové péče. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách zadávací 

dokumentace. 

 

Zadavatel: 
  Moravskoslezský kraj 

sídlem: 28. října 117, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 18 
IČO: 70890692 

 
Veřejná zakázka: 

„NKP Zámek Bruntál – revitalizace Salla Terrena II“  
 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 4 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 4. 6. 2018 mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 23.172.575,46,- Kč bez DPH. 

  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 ZZVZ. 

 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení účastníka 
Sídlo IČO 

MORYS s. r. o. 
Korejská 894/9, Přívoz, 

702 00 Ostrava 
42864771 

RAKORD - R & R, spol. s r.o. 
 

Lidická 1357/12, 794 01 Krnov 
 

43960065 

Ing. Pekárek - stavební 
společnost, s.r.o. 

Gudrichova 2688/31, 
Předměstí, 746 01 Opava 

63323524 

FICHNA - HUDECZEK a.s. Opavská 535/17, 747 18 Píšť 27765857 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Název / obchodní firma / jméno 

a příjmení dodavatele 
Sídlo IČO 

FICHNA - HUDECZEK a.s. Opavská 535/17, 747 18 Píšť 27765857 



 

Stránka 3 z 4 

Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější na základě nejnižší nabídkové ceny. 

 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel využije k plnění zakázky následujících poddodavatelů: 

• ELEKTRO-FA. PAVELEK, s.r.o. 

Sídlo: Ostravská 327/54, 747 70 Opava - Komárov 

IČ: 60322195 

- Elektroinstalace 

• FRIEDEL – VTP s.r.o. 

Sídlo: Oborného 1569/29, 709 00 Ostrava 

IČ: 26818639 

- ZTI, ÚT 

• Cond Klima s.r.o. 

Sídlo: Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava 

IČ:27828891 

- VZT 

• VKV MARKET spol. s r.o. 

Sídlo: Přemyslovců 648/51, 747 07 Opava 

IČ: 48390488 

- Kovové prosklené výplně 

• GEODAT, v.o.s. 

Sídlo: 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava 

IČ: 47985658 

- Zeměměřičské práce 

• Mgr. art. Jan Janda – RE - ART 

Sídlo: Benediktiho 1, 811 05 Bratislava 

IČ: 43127916 

- Restaurátorské práce 

 
 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



 

Stránka 4 z 4 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel požadoval podání nabídek pouze v listinné podobě. Použití elektronických 

prostředků při podání nabídek je dle ZZVZ povinné v případě zadavatele předmětné veřejné 

zakázky od 18. 10. 2018. Použití elektronických prostředků při podání nabídek tak nebylo 

v okamžiku zadání veřejné zakázky dle ZZVZ povinné. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. 

§ 78 odst. 3 ZZVZ: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Ostravě dne 17. července 2018 

 

____________________________ 

Moravskoslezský kraj 

právně zastoupený MT Legal s.r.o., 

advokátní kancelář 

Mgr. Jan Galář, v. r. 

na základě plné moci 


		2018-07-17T12:15:32+0000
	Not specified


		2018-07-17T12:15:48+0000
	Not specified


		2018-07-17T12:15:50+0000
	Not specified




